
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________       
                                                                                     
от 14.07.2021 г.                                                                                                      № 47

О внесении изменений в постановление администрации Кленовского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области от 17.05.2021 года №29 «О
введении  на  территории  Кленовского  сельского  поселения  особого  противопожарного
режима»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности»,  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  согласно  письму Комитета по обеспечению
безопасности  жизнедеятельности  населения  Волгоградской  области  ПЧ  №67  ГКУ
Волгоградской  области  «2  отряд  противопожарной  службы»,  руководствуясь  Уставом
Кленовского сельского поселения, администрация Кленовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Кленовского  сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  17.05.2021
года  №29  «О  введении  на  территории  Кленовского  сельского  поселения  особого
противопожарного режима», изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Организовать проведение на территории поселения рейдов по выявлению, пресечению
и  документированию  административных  правонарушений,  предусмотренных  ст.14.9.3.
Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11июня 2008г.
№1693-ОД,  с  привлечением  членов  территориальной  административной  комиссии,
сотрудников  противопожарной  службы,  лесничеств,  сотрудников  подразделений
федеральной противопожарной службы»

Глава Кленовского
сельского поселения                                                        Д.М. Дулимов


